

Handläggare
Daniel Björkegren
Telefon: 08-508 24 024**Till**
Skärholmens stadsdelsnämnd

Avveckling av förskolan Bredängs allé 44

Förvaltningens förslag till beslut

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

1. Avveckla verksamheten på förskolan Bredängs allé 44 i samband med skolstarten under höstterminen 2014.

Kerstin Sandström
StadsdelsdirektörBritt Karlsson
Avdelningschef

Bakgrund

Förskolan Bredängs allé 44 ingår i Bredängs förskolors resultatenheter. Området har det senaste året haft ett minskat antal barn som önskar förskoleplats. Stockholms stad beställer varje år en befolkningsprognos från Sweco. I befolkningsprognosen har Sweco tagit hänsyn till faktorer som bland annat in- och utflytt, födelse- och dödstal och nybyggnation. Utifrån befolkningsprognosen och nuvarande barnunderlag har förvaltningen prognostiserat att Bredängs förskoleenhet kommer ha ett överskott på platser från och med hösten 2014, delvis på grund av att förskolan på Frimurarvägen 7-9 kommer färdigställas. När verksamheten där startar under hösten 2014 kommer det finnas 490 platser i Bredäng. Uppskattningen som förvaltningen gjort utifrån prognosen är att ca 400 barn behöver plats i den kommunala förskolan hösten 2014. För att möta detta föreslår förvaltningen att förskolan på Bredängs allé 44 avvecklas.

Ärendet

Anledningen till att förvaltningen föreslår att förskolan på Bredängs allé 44 ska avvecklas är delvis på grund av dess geografiska läge. På Bredängs allé ligger det redan två andra förskolor, vilket innebär att den geografiska spridningen på förskolorna i Bredäng kommer att hållas intakt. Detta anser förvaltningen är en viktig service till medborgarna i Skärholmen. En annan anledning till att Bredängs allé 44 har valts är att det är en av få äldre förskolor som är kvar. I och med avvecklingen av verksamheten på Bredängs allé 44 och öppnandet av förskolan på Frimurarvägen 7-9 kommer Bredängs kommunala förskolor att ha nyare och modernare lokaler.

Föräldrar/vårdnadshavare, barn och personal på Bredängs allé 44 har informerats om att förvaltningen kommer att föreslå för nämnden att förskolan avvecklas i samband med skolstarten under höstterminen 2014. Föräldrarna/vårdnadshavarna kommer att få välja vilken förskola de vill ha istället och kommer att prioriteras vid placeringar. Vid eventuella platserbjudanden fram till förskolans avveckling kommer föräldrar/vårdnadshavare till barnen att få samma information tillsammans med platserbjudandet och samma prioritet vid val av annan förskola.

Personalen på förskolan kommer att erbjudas placering på andra förskolor inom Skärholmens kommunala verksamhet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts på avdelningen Förskola och fritid.